

Pachet papetarie

I.D.: 43310777

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.021,78 RON - 2.021,78 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 60.00 TOP 12.50 750.00 2 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 1.00 SET 7.30 7.30 3 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 200.00 BUC 0.56 112.00 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 30.00 Buc 5.60 168.00 5 Pix cu gel 0.7mm Forster 2.00 BUC 1.00 2.00 6 Pix cu gel 0.7mm Forster 2.00 BUC 1.00 2.00 7 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 20.00 Cutie 0.97 19.40 8 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 10.00 Cutie 2.71 27.10 9 Lipici stick 36g 12.00 BUC 1.88 22.56 10 Capsator 30 file Novus Stabil 3.00 BUC 19.46 58.38 11 Textmarker Schneider Job 5.00 BUC 2.20 11.00 12 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10.00 BUC 2.30 23.00 13 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 5.00 BUC 2.30 11.50 14 Ordin de deplasare A5 fata/verso 100 file 1.00 BUC 5.84 5.84 15 Foi parcurs persoane A4 fata/verso 100 file 14.00 BUC 9.23 129.22 16 Stilou corector varf metal 12ml 2.00 BUC 4.06 8.12 17 Plic DL alb siliconic 25/set 4.00 SET 2.30 9.20 18 Dosar alb cu sina Forster 50.00 BUC 0.40 20.00 19 Hartie igienica 2strat x 10 role Economic Perletti 2.00 SET 7.25 14.50 20 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 2.00 BUC 9.28 18.56 21 Dezinfectant 750ml Igienol 1.00 Buc 18.00 18.00 22 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 2.00 BUC 2.13 4.26 23 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 5.00 BUC 2.81 14.05 24 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon
